Antennes Régionales (Littoral, Nord, 
Nord-Ouest, Sud-Ouest, Sud et 
Ouest) 

N.B : Aucun soumissionnaire ne peut être adjudicataire de plus d’un (01) lot.  

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel des prestations objet du présent Appel d’Offres est d’un montant global de Cent millions huit cent 
soixante-trois mille cinq cent cinquante (100 863 550) FCFA TTC, réparti comme suit : 

6. Participation et origine 
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux Entreprises de Droit camerounais justifiant d’une 

expertise avérée dans le domaine de l’entretien ménager des bâtiments publics, de maintenance informatique, électricité

[...]

un établissement bancaire de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréé par le Ministère des Finances et dont la 

liste figure dans la pièce 10 du DAO, d’un montant de : 

- Lot n°1 : Quatre cent mille (400 000) francs CFA ; 

- Lot n° 2 : Sept cent mille (700 000) francs CFA ; 

- Lot n° 3 : Neuf cent quinze mille (915 000) francs CFA 

Cette Caution est valable pendant trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des Offres. 

10. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) physique peut être consulté aux heures ouvrables (7h30 à 15h30), à la

[...]

devra indiquer l’identité Prestataire désirant participer à l’Appel d’Offres et la copie dudit reçu sera déposée au lieu 
du retrait du Dossier d’Appel d’Offres. 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par téléchargement gratuit sur la plateforme 

N° du lot Coût prévisionnel F CFA TTC 

Lot n°1 Vingt millions (20 000 000) 

Lot n°2 Trente-cinq millions (35 000 000) 

Lot n°3 Quarante-cinq millions huit cent soixante-trois mille 
cinq cent cinquante (45 863 550) 

COLEPS disponible aux adresses sus-indiquées. Toutefois, la soumission en ligne est conditionnée par le paiement des 
frais d’achat du DAO. 

12. Taille et format des fichiers 

Pour la soumission les tailles maximales des documents qui vont transiter sur la plateforme et constituant

[...]

b- Absence ou non-conformité de la Caution de soumission délivrée par un Etablissement Bancaire de 
premier ordre ou une Compagnie d’Assurance agréé par le Ministère des Finances, d’un montant de : 

− Lot n°1 : Quatre cent mille (400 000) francs CFA ; 

− Lot n° 2 : Sept cent mille (700 000) francs CFA ; 

− Lot n° 3 : Neuf cent quinze mille (915 000) francs CFA ; 

c- Production d’une pièce falsifiée ou fausse déclaration ; 

d- Omission d’un Prix Unitaire quantifié dans l’Offre financière ; 

e- Note technique inférieure à 70 % ; 

f- Absence ou non-conformité de l’Attestation d’une capacité financière délivrée par un établissement 
bancaire de premier ordre agréé par le Ministère des Finances d’un montant de : 

-  Cinq millions (5 000 000) FCFA pour le Lot n° 1,  

- Dix millions (10 000 000) FCFA pour le Lot n°2 ; 

- Quinze millions (15 000 000) FCFA pour le Lot n°3. 

Pour la soumission en ligne :  
g- Non-respect du format de fichiers des Offres ; 
h- Absence de la copie de sauvegarde. 

16.2. Critères essentiels 

L'évaluation technique des Offres se fera suivant la grille ci-dessous :

[...]

(ARMP and NCCEC), and the Littoral, 
North, North-West, South-West, South and 
West Regional Branch Offices. 

N.B: No tenderer shall be awarded more than 1 (one) lot.  

5. Cost Estimate 

The cost estimate of this service in this Tender is CFA Francs One hundred million eight hundred and 
sixty-three thousand five hundred and fifty (100,863,550) all taxes inclusive and distributed as 
follows: 

6. Participation and Origin 

Participation in this Tender is open on equal terms to Companies constituted under Cameroonian law with 
sufficient experience in the execution of such works in the domain of housekeeping of public buildings, IT, electricity

[...]

The electronic version of the file can be consulted on the COLEPS platform at the following address: 
https://www.marchespublics.cm and https://www.publiccontracts.cm upon publication of this Notice. 

Lot No. Cost Estimate in CFA Francs all taxes inclusive 

Lot No. 1 20,000,000 (twenty- million) 

Lot No. 2 35,000,000 (thirty-five million) 

Lot No. 3 45,863,550 (Fourty-five million eight 
hundred and sixty-three thousand five 
hundred and fifty) 

11. Acquisition of Tender File 

The Tender file can be obtained from ANTIC’s Head Office, (Department of General Affairs, Contracts 
Service) during working hours (7:30 a.m.